

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Burhan ile Hamduk Arasındaki Siyasi Anlaşma Bir Amerikan Türetmesidir

Haber:

Sudan Et-Tayyar Gazetesine göre Amerikan NBC web sitesi, Sudan'da imzalanan siyasi bildirgenin hazırlanmasında Amerika'nın önemli bir rol oynadığını belirtti. Web sitesi, kimliği açıklanmayan yetkililerin, Burhan ile Hamduk arasındaki çerçeve anlaşmanın türetilmesinde ve hazırlanmasında Birleşmiş Milletler ve ABD'nin çok önemli bir rol oynadığını doğruladıklarını söyledi.

Yorum:

Burhan ve Hamduk arasındaki siyasi anlaşma 21/11/2021 Pazar günü imzalanmış ve anlaşma, sahnenin Amerika'nın bir aracı olan ordu lehine düzenleneceğini belirten on dört noktada gerçekleşmiştir. Bu ise Amerikan NBC web sitesi tarafından şu şekilde onaylanmıştır: "Burhan ile Hamduk arasındaki çerçeve anlaşmasının türetilmesinde ve hazırlanmasında Birleşmiş Milletler ve ABD çok önemli bir rol oynamıştır."

Böylece Hizb-ut Tahrir'in minberleri, neşriyatları ve beyanlarında defalarca vurguladığı şeyler ortaya çıkmaktadır ki o da şudur; Amerika askeri liderler aracılığıyla, İngiltere ise Hamduk ve grubu tarafından temsil edilen siviller aracılığıyla olmak üzere ülkede Amerika ile İngiltere arasında şiddetli bir uluslararası çatışma yaşanmakta ve çatışmada birinin diğerine galip gelmesine ve baskın olanın da askeri taraf olmasına yol açmaktadır.

Böylece ülke, ülkenin evlatlarının tertemiz kanlarının akıtıldığı, insanlara hayatın dar edildiği ve ülke halkına hiçbir faydası olmayan, durumlarının daha da kötüleştiği böyle bir çatışma ve çarpışmaya girmektedir.

Ülkedeki bu uluslararası çatışmanın, durumların tamamen vahdet, kanların ve servetlerin korunması ve gerçek gözetim gibi kendi emellerini gerçekleştirecek ümmetin projesinin lehine dönüştürülerek durdurulması gerekmektedir. Bu proje de, sivil, demokratik veya askeri devlet tarafından temsil edilen sömürgeci Batı'nın projesini ortadan kaldıracak azim Hilafet projesidir. Dolayısıyla ümmetin bu projenin farkında olması ve ona kucak açması gerekmektedir.

Bu aynı şekilde ordu içerisinde bu projeye destek verecek muhlis güç ehlinin varlığını da gerektirmektedir. İşte o zaman Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Raşidi Hilafet kurularak zafer gerçekleşecektir. Allah'tan bunu bir an önce nasip etmesini temenni ediyoruz.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Abdullah Hüseyin - Sudan